
Chalupa Bečvanka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

červen – srpen

Cena za chalupu 5.000 Kč/noc

(do 10 osob, každá další osoba 300 Kč/noc)

Letní prázdniny týdenní pobyt pátek – pátek.

Zimní sezona - ceny

Cena za víkend 10.000 Kč/noc

Cena za noc po-pá 4.000Kč

(do 10 osob, každá další osoba 300 Kč/noc). Jarní prázdniny min. 3 noci.

Vánoce - cena za chalupu 4.000 Kč/noc

(do 10 osob, každá další 300 Kč/noc, min. 5 nocí)

Silvestr - cena za chalupu 48.000 Kč (27.12.-3.1.)

Období mimo sezónu - ceny

Cena za víkend 10.000 Kč/noc

Cena za noc po-pá 4.000Kč

(do 10 osob, každá další osoba 300 Kč/noc). Jarní prázdniny min. 3 noci.

Slevy:

Děti do 2 let bez nároku na lůžko mají pobyt zdarma

Další informace:



Vystavujeme faktury. Zaměstnanci firem si mohou nechat proplatit rekreaci či ubytování z benefitů svého

zaměstnavatele.

Chalupa je vybavena pro rodiny s dětmi a přáteli, NEAKCEPTUJEME bujaré večírky, rozlučky a jiné párty

Po předchozí dohodě je možné ubytovat pouze vychovaného pejska (100 Kč/den) a to za podmínky, že

bude spát na místě k tomu určeném na vlastním pelíšku, ne v místnostech, kde se spí. Jiná zvířata nejsou

povolena.

Pokud zájemce předá objekt s poškozeným, neúplným či jinak znehodnoceným zařízením, bude mu

účtována veškerá škoda k úhradě.

Platební a storno podmínky:

Platba 50% do 5 dnů od potvrzené objednávky, v případě nezaplacení je rezervace zrušena. Zbylých 50%

se hradí do 7 dnů před příjezdem nebo hotově na místě.

Při zrušení rezervace do 31 dnů před nástupem na pobyt bude účtován poplatek 10% z celkové ceny. Při

zrušení rezervace 30 dní a méně je záloha nevratná. Storno posílejte výhradně písemně na emailovou

adresu.

Vratná kauce 5.000 Kč, platba v hotovosti na místě. Slouží k úhradě případných způsobených škod.

Cena zahrnuje:

Spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ohřev vody a topení, utěrky, tablety do myčky, pračky, mycí

a čistící prostředky, hygienické potřeby (toaletní papír, mýdlo, šampon)

Cena nezahrnuje:

rekreační poplatek obci 25 Kč/den/os. (18-70let), ručníky (vlastní), přezůvky, uhlí na gril, konečný úklid

domu. Finální úklid si provádíte sami nebo za poplatek 1500Kč.

Kapacita domu je max. 16 lůžek, k dispozici 1 dětská postýlka

V CHALUPĚ JE PŘÍSNÝ ZÁKAZ KOUŘENÍ! Kouření pouze na vyhrazených místech ve venkovních prostorech,



kde jsou k tomu určené popelníky.

Uvnitř domu není možné chodit ve venkovní obuvi

Příjezd od 15h, odjezd do 10h (o víkendech individuální dohoda dle zájmu)


